
                                             

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Урыновский сельский Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

19 сентября 2023 года                                                                                             № 77                            

  
 

Об избрании главы Урыновского сельского         Принято на двадцать пятом 

поселения.                                                               заседанииУрыновского сельского  

                                                                                  Совета народных депутатов  

                                                                     

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 24 Устава Урыновского сельского поселения,                   

на основании протокола счетной комиссии о результатах голосования по выборам 

главы Урыновского сельского поселения, Урыновский  сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать  Смирнову Ирину Алексеевну главой Урыновского сельского 

поселения Должанского района Орловской области. Глава  Урыновского 

сельского поселения исполняет полномочия председателя Урыновского 

сельского Совета народных депутатов  и возглавляет местную 

администрацию. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                              
на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                       И.А.Смирнова                  


